

Schöck Sp. z o.o.
Ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
Tel. +48 (0) 22 533 19 18

Inwestycja Gnieźnieńska we Wrocławiu – wygodna przystań wśród zieleni.

Inwestycja została usytuowana przy Odrze, na Starym Mieście. Przestrzeń osiedla została wypełniona bujną zielenią, ozdobnymi alejkami oraz oczkiem wodnym. To zapewni mieszkańcom miejsce do relaksu, spotkań i zabawy. W odznaczających się harmonijną i stonowaną estetyką budynkach powstaną komfortowe i funkcjonalne mieszkania o metrażach od 27 do 120 m² – zarówno mniejsze, jedno- i dwupokojowe, jak również większe: trzy-, cztero- a nawet pięciopokojowe. Przestronne balkony i tarasy – największe o powierzchni 76 m², to miejsca szczególne – kawałek własnego nieba w sercu miasta. Okolica jest dobrze skomunikowana z resztą miasta co pozwoli mieszkańcom na łatwe i dogodne przemieszczanie się. Zaledwie kilka minut drogi od Lokum Porto mieszczą się takie obiekty jak Quattro Forum, Business Garden, zespół biurowy Cu Office i Legnicka Business House. W ciągu kilku minut dojechać można również do biurowca Dubois 41. Takie otoczenie sprawia, że mieszkania oraz apartamenty na wynajem na tym osiedlu są świetną lokatą kapitału. Na artystycznej mapie okolicy ważnymi punktami są Muzeum Współczesne Wrocław, Akademia Muzyczna oraz Scena Teatru.

Przestronne balkony i tarasy zostały wyposażone w łączniki Schöck Isokorb®.

Schöck Isokorb® to izolowanie na najwyższym poziomie, które minimalizuje mostki cieplne będące przyczyną zwiększonej utraty ciepła oraz tworzenia się wilgoci na ścianach.

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects' Darling 2021 dla flagowego produktu firmy Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb.

Kontakt prasowy: Anna Biel
Anna.Biel@schoeck.com

tel. 798 306 162